
開札結果 

平成 30 年度 

入札日時 平成３０年９月６日（木）午後２時 市立大津市民病院 本館棟９階 会議室Ｂ 

担当課 総務課 

件名 市立大津市民病院内部統制マニュアル作成支援業務 

履行場所 大津市本宮二丁目９－９ 

概要 

地方独立行政法人法の改正に伴い本法人の業務方法書に記載された適正な業務を確保する

ための規程の整備等に加え、市立大津市民病院がこれまで培ってきた ISO9001 による品質

マネジメントを併せた形での内部統制マニュアルの作成支援業務及び職員への理解を深め

るための活動支援業務 

契約期間 契約日から平成３１年２月２８日まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 １，３０６，８００円 内消費税額等 ９６，８００円 

契約先 
〔所在地〕 神奈川県川崎市川崎区砂子一丁目１０番２号 

〔名 称〕 株式会社 テクノファ 

予定価格 金１，２５０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 無し 

 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社 テクノファ 1,210,000   落札 

      

      

      

      

 

公表用 


